IV tejto zmluvy akupujúci sa zaväzuje, žepredmet kúpy odpredávajúceho 
prevezme a zaplatí mu zaň kúpnu cenu uvedenú čl. III tejto zmluvy. 

Článok III 
Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet kúpy bola dohodou zmluvných strán stanovená na sumu 6,- € / 1 

m2 . Celková  cena  je 108,00  EUR, slovom jedenstoosem eur a nula centov. (ďalej len 
„kúpna cena“). 

2. Kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa 

uzavretia tejto zmluvy, a t. formou bezhotovostného prevodu na bankový účet 
predávajúceho uvedený v úvodnej časti tejto zmluvy.